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Wr. Cup 2012 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 22.4.2012

Veranstaltungsname: Wr. Cup 2012 Runde 3
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 22.04.2012 - 22.04.2012 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 3 - 22. April 2012, 22.04.2012

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Präsident MEIDLINGER Christian Ing. M LSVW Wien Präsident
2 Chef Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
3 Chef Zeitmessung KESZTHELYI Ferenc Mag. (FH) M HAK Wien Schiedsrichter
4 Assistent Chef Protokoll BROSCH Andrea W LSVW
5 Schiedsrichter MEIDLINGER Karin W ASV Wien Schiedsrichter
6 MÜLLER Peter M LSVW Wien Schiedsrichter
7 Zeitnehmer Chef STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
8 Speaker STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
9 Zeitnehmer DRAGOVIC Sandra W LSVW Wien

10 LEPRICH Eva W FRI Wien Kampfrichter
11 HELLMANN Doris W DONAU Wien Kampfrichter
12 ROTT Barbara W DONAU Wien Kampfrichter
13 HELLMANN Christian M DONAU Wien Kampfrichter
14 KRETINGER Manfred M FRI Wien Kampfrichter
15 Wenderichter BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
16 ROTT Conni M DONAU
17 ROTT Anja W DONAU Wien Kampfrichter

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Wr. Cup 2012 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 22.4.2012

Wettkampf 29 Mädchen, 100m Lagen Jahrgang 2000 und jünger
22.04.2012 - 14:00 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Cup: Kinder

1. GEBERT Johanna 04 ASV 1:56.24 136 53.59 1:02.65
2. ZWICKLE Laura 04 Donau 2:12.00 93 1:01.45 1:10.55
3. KAPELLER Mona 04 Diana 2:17.98 81 1:05.36 1:12.62
4. ARTNER Elena 04 SU Wien 2:19.90 78 1:05.45 1:14.45

Cup: Schüler 2

1. DRAGOVIC Mila 02 Austria 1:21.43 395 37.97 43.46
2. HAIDER Karin 02 Diana 1:35.04 248 44.44 50.60
3. DOJMAZOV Giuliana 02 Friesen 1:38.95 220 49.78 49.17
4. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 1:39.56 216 47.76 51.80
5. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 1:42.50 198 50.19 52.31
6. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 1:48.16 169 51.04 57.12
7. KIELMAS Julia 03 Donau 1:48.63 166 52.38 56.25
8. ERDLER Miriam 02 ASV 1:51.81 153 54.21 57.60
9. TUSEK Lina 02 Austria 1:52.27 151 53.65 58.62

10. XIA Katharina 02 ASV 1:54.84 141 54.97 59.87
11. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 2:03.95 112 1:01.05 1:02.90
12. TRAJKOVSKI Teodora 03 Austria 2:06.64 105 59.78 1:06.86
13. STRATULAT Laura Alexandra 02 Hakoah 2:09.93 97 1:03.33 1:06.60

disq. RADANOVIC Sandra 02 ASV 1:57.56 56.25 1:01.31
BrH - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig Angeschlagen bei Wende/Ziel

Cup: Schüler 1

1. RIESS Kira 00 Donau 1:16.03 485 34.75 41.28
2. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 1:18.35 444 35.33 43.02
3. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:19.73 421 35.95 43.78
4. DJENO Antonela 00 Diana 1:20.99 402 37.89 43.10
5. NUSSBAUMER Ulla 01 Austria 1:21.65 392 38.38 43.27
6. GEORGIEVA Kristina 00 Austria 1:22.08 386 41.39 40.69
7. ZIEBART Victoria 01 ASV 1:22.35 382 38.26 44.09
8. JANZARZIK Mersida 00 Austria 1:23.61 365 38.47 45.14
9. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 1:25.81 338 39.57 46.24

10. LEU Emma 01 Diana 1:26.56 329 41.25 45.31
11. BECKER Katharina 01 Austria 1:27.98 313 39.87 48.11
12. DUKIC Dina 00 Austria 1:28.73 305 40.38 48.35
13. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 1:30.66 286 42.78 47.88
14. STORZ Viktoria 01 ASV 1:30.88 284 42.29 48.59
15. GAUDEK Larissa 00 Friesen 1:32.77 267 44.13 48.64
16. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 1:33.56 260 44.48 49.08
17. KARA Aleyna 01 Austria 1:35.93 242 44.53 51.40
18. KROJITOROVIC Marina 00 Donau 1:37.80 228 45.80 52.00
19. NOVAK Nina 01 Austria 1:38.58 223 43.42 55.16
20. JELISAVAC Marija 00 ASV 1:39.96 214 49.03 50.93
21. FELBER Fiona 01 SU Wien 1:46.82 175 47.82 59.00
22. JERLAGIC Amina 00 SU Wien 1:50.41 158 50.72 59.69
23. VRDOLJAK Ines 01 Donau 1:51.81 153 53.60 58.21
24. EHRICH Lina Marit 01 ASV 2:06.87 104 1:03.07 1:03.80
25. VELEA Andrea 01 Hakoah 2:11.51 94 1:01.71 1:09.80
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Wr. Cup 2012 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 22.4.2012

Wettkampf 30 Knaben, 100m Lagen Jahrgang 2000 und jünger
22.04.2012 - 14:20 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Cup: Kinder

1. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 1:47.24 116 49.35 57.89
2. WACK Arpad 04 Austria 1:56.01 91 56.48 59.53
3. XIE Paul 04 Austria 2:19.64 52 1:05.48 1:14.16

Cup: Schüler 2

1. REITER Oliver 02 SVSSi 1:30.87 190 44.44 46.43
2. RIZEK Andreas 03 Mermaids 1:40.26 141 44.23 56.03
3. PFLEGER Emil 02 Mermaids 1:40.86 139 49.76 51.10
4. LACKNER Mathias 03 Friesen 1:43.05 130 47.97 55.08
5. CAJKOVSKY Luka 03 Austria 1:43.63 128 50.57 53.06
6. PETRO Michal 03 SU Wien 1:51.29 103 49.22 1:02.07
7. WALOUSCHEK Bastian 02 SU Wien 2:13.20 60 1:05.14 1:08.06

disq. MILIC Stefan 02 ASV 1:37.92 44.94 52.98
GA - Fehlstart, Frühstart

disq. MATHEU Philip 02 Austria 1:46.88 54.02 52.86
BaC - Kein Anschlag bei der Wende oder Ziel

disq. MURATI Din 03 Austria 2:04.82 55.15 1:09.67
BrD - Beinschere

Cup: Schüler 1

1. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 1:13.10 365 33.60 39.50
2. PRENNER Christoph 00 Austria 1:18.34 296 36.12 42.22
3. WU Bing-Yu 00 Mermaids 1:23.49 245 39.53 43.96
4. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 1:23.53 244 37.89 45.64
5. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 1:24.36 237 39.20 45.16

HELLMANN Florian 00 Donau 1:24.36 237 40.01 44.35
7. LISZKA Markus 01 Austria 1:26.96 217 41.78 45.18
8. HUGGER Till 01 SU Wien 1:27.97 209 41.24 46.73
9. OPALKA Norbert 00 ASV 1:31.88 184 43.48 48.40

10. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 1:31.97 183 43.32 48.65
11. MATHEU Alexander 00 Austria 1:32.20 182 42.65 49.55
12. JOBST Raoul 01 Mermaids 1:36.25 160 47.44 48.81
13. WITKOWSKI Robert 01 ASV 1:37.55 153 45.38 52.17
14. RUSCH Andreas 00 Donau 1:41.73 135 48.43 53.30
15. PISCHINGER Stian 00 Donau 1:42.26 133 49.63 52.63
16. MILIC Nikola 00 ASV 1:45.02 123 47.31 57.71
17. SIMAS Arnas 01 Donau 1:45.86 120 45.91 59.95
18. CETINKAYA Hasan 00 ASV 1:47.32 115 53.59 53.73
19. AKBARI Kasra 00 Austria 1:48.01 113 49.22 58.79
20. TROSELJ David Fran 01 Austria 1:51.29 103 53.13 58.16
21. TOUMI Anas 00 Donau 1:53.20 98 52.91 1:00.29

disq. TROGER Leonard 00 Austria 1:26.59 42.78 43.81
BfG - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig Angeschlagen bei Wende/Ziel
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Wr. Cup 2012 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 22.4.2012

Wettkampf 31 Mädchen, 100m Freistil Cup: Kinder
22.04.2012 - 14:35 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. SOSTARIC Eva 04 Austria 1:55.24 94 55.95 59.29
2. GEBERT Johanna 04 ASV 1:56.37 91 53.29 1:03.08
3. ZWICKLE Laura 04 Donau 2:12.19 62 54.93 1:17.26
4. KAPELLER Mona 04 Diana 2:14.80 59 1:00.58 1:14.22
5. LEU Anna 05 Diana 2:38.61 36 1:10.94 1:27.67
6. SATTMANN Lavinia 05 Donau 2:51.35 29 1:19.93 1:31.42

aufg. ARTNER Elena 04 SU Wien 1:04.70

Wettkampf 32 Knaben, 100m Freistil Cup: Kinder
22.04.2012 - 14:40 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 1:30.46 135 43.21 47.25
2. WACK Arpad 04 Austria 1:47.15 81 51.82 55.33
3. DJURIC Filip 04 Austria 1:51.32 73 52.60 58.72
4. XIE Paul 04 Austria 1:56.50 63 56.87 59.63
5. KOZOKAR Nikola 04 Hakoah 1:56.82 63 53.46 1:03.36
6. STEMESEDER Lukas 04 Austria 1:57.65 62 57.46 1:00.19
7. BAUMGARTNER Moritz 05 Donau 2:05.40 51 56.98 1:08.42
8. KLEIN Peter Paul 04 Diana 2:33.28 28 1:10.34 1:22.94
9. HELLSTRÖM Benjamin 05 Austria 2:36.04 26 1:11.86 1:24.18

Wettkampf 33 Mädchen, 400m Freistil Cup: Schüler
22.04.2012 - 14:40 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Cup: Schüler 2

1. DRAGOVIC Mila 02 Austria 5:19.98 421
Wr. Schüler 2 Rekord

50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.87 42.06 250m: 3:19.89 41.30 350m: 4:41.48 40.93
100m: 1:15.81 40.23 200m: 2:38.59 40.72 300m: 4:00.55 40.66 400m: 5:19.98 38.50

2. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 6:28.87 235
50m: 42.82 42.82 150m: 2:20.80 49.56 250m: 4:01.23 50.43 350m: 5:39.01 48.69

100m: 1:31.24 48.42 200m: 3:10.80 50.00 300m: 4:50.32 49.09 400m: 6:28.87 49.86

3. HAIDER Karin 02 Diana 6:38.16 219
50m: 42.50 42.50 150m: 2:22.69 50.49 250m: 4:07.18 53.13 350m: 5:50.14 52.33

100m: 1:32.20 49.70 200m: 3:14.05 51.36 300m: 4:57.81 50.63 400m: 6:38.16 48.02

4. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 6:59.43 187
50m: 50.35 50.35 150m: 2:40.34 56.35 250m: 4:27.88 51.48 350m: 6:14.39 52.81

100m: 1:43.99 53.64 200m: 3:36.40 56.06 300m: 5:21.58 53.70 400m: 6:59.43 45.04

5. DOJMAZOV Giuliana 02 Friesen 7:08.76 175
50m: 46.47 46.47 150m: 2:34.52 54.78 250m: 4:26.40 55.95 350m: 6:17.36 58.95

100m: 1:39.74 53.27 200m: 3:30.45 55.93 300m: 5:18.41 52.01 400m: 7:08.76 51.40

6. ERDLER Miriam 02 ASV 7:34.74 147
50m: 50.04 50.04 150m: 2:46.62 58.18 250m: 4:43.25 57.94 350m: 6:41.49 59.38

100m: 1:48.44 58.40 200m: 3:45.31 58.69 300m: 5:42.11 58.86 400m: 7:34.74 53.25

7. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 7:38.82 143
50m: 53.69 53.69 150m: 2:53.40 1:00.92 250m: 4:55.60 1:00.80 350m: 6:53.50 57.73

100m: 1:52.48 58.79 200m: 3:54.80 1:01.40 300m: 5:55.77 1:00.17 400m: 7:38.82 45.32
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Wr. Cup 2012 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 22.4.2012

Wettkampf 33, Mädchen, 400m Freistil, Cup: Schüler 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. RADANOVIC Sandra 02 ASV 8:06.22 120
50m: 50.82 50.82 150m: 2:56.13 1:01.95 250m: 5:04.15 1:04.24 350m: 7:10.08 1:02.75

100m: 1:54.18 1:03.36 200m: 3:59.91 1:03.78 300m: 6:07.33 1:03.18 400m: 8:06.22 56.14

9. TUSEK Lina 02 Austria 8:24.08 108
50m: 51.61 51.61 150m: 3:01.92 1:06.34 250m: 5:14.24 1:05.15 350m: 7:26.62 1:05.57

100m: 1:55.58 1:03.97 200m: 4:09.09 1:07.17 300m: 6:21.05 1:06.81 400m: 8:24.08 57.46

10. TRAJKOVSKI Teodora 03 Austria 8:51.95 92
50m: 57.86 57.86 150m: 3:13.29 1:08.50 250m: 5:31.52 1:09.53 350m: 7:48.64 1:07.86

100m: 2:04.79 1:06.93 200m: 4:21.99 1:08.70 300m: 6:40.78 1:09.26 400m: 8:51.95 1:03.31

Cup: Schüler 1

1. RIESS Kira 00 Donau 5:03.04 496
50m: 34.00 34.00 150m: 1:49.55 38.38 250m: 3:07.04 38.62 350m: 4:25.19 38.84

100m: 1:11.17 37.17 200m: 2:28.42 38.87 300m: 3:46.35 39.31 400m: 5:03.04 37.85

2. DJENO Antonela 00 Diana 5:15.03 441
50m: 34.63 34.63 150m: 1:51.42 39.29 250m: 3:11.79 40.20 350m: 4:35.21 41.73

100m: 1:12.13 37.50 200m: 2:31.59 40.17 300m: 3:53.48 41.69 400m: 5:15.03 39.82

3. SEMENIUK Julia 00 ASV 5:18.76 426
50m: 35.78 35.78 150m: 1:56.24 40.49 250m: 3:18.80 41.58 350m: 4:40.71 40.67

100m: 1:15.75 39.97 200m: 2:37.22 40.98 300m: 4:00.04 41.24 400m: 5:18.76 38.05

4. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 5:19.24 424
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.70 40.11 250m: 3:16.14 41.59 350m: 4:40.19 42.04

100m: 1:13.59 39.10 200m: 2:34.55 40.85 300m: 3:58.15 42.01 400m: 5:19.24 39.05

5. GEORGIEVA Kristina 00 Austria 5:28.68 389
50m: 36.33 36.33 150m: 1:59.37 41.82 250m: 3:23.50 42.38 350m: 4:49.02 42.76

100m: 1:17.55 41.22 200m: 2:41.12 41.75 300m: 4:06.26 42.76 400m: 5:28.68 39.66

6. JANZARZIK Mersida 00 Austria 5:30.39 383
50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.10 43.47 250m: 3:26.42 44.02 350m: 4:50.86 42.50

100m: 1:17.63 41.24 200m: 2:42.40 41.30 300m: 4:08.36 41.94 400m: 5:30.39 39.53

7. LEU Emma 01 Diana 5:33.43 372
50m: 39.71 39.71 150m: 2:03.91 42.11 250m: 3:30.06 43.36 350m: 4:54.92 42.46

100m: 1:21.80 42.09 200m: 2:46.70 42.79 300m: 4:12.46 42.40 400m: 5:33.43 38.51

8. NUSSBAUMER Ulla 01 Austria 5:35.92 364
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.07 42.78 250m: 3:28.53 43.23 350m: 4:55.25 43.95

100m: 1:19.29 41.58 200m: 2:45.30 43.23 300m: 4:11.30 42.77 400m: 5:35.92 40.67

9. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 5:41.17 348
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.98 42.56 250m: 3:29.20 43.57 350m: 4:58.25 44.40

100m: 1:19.42 42.45 200m: 2:45.63 43.65 300m: 4:13.85 44.65 400m: 5:41.17 42.92

10. DUKIC Dina 00 Austria 5:44.59 337
50m: 38.20 38.20 150m: 2:03.48 43.21 250m: 3:31.94 44.48 350m: 5:02.01 44.82

100m: 1:20.27 42.07 200m: 2:47.46 43.98 300m: 4:17.19 45.25 400m: 5:44.59 42.58

11. ZIEBART Victoria 01 ASV 5:50.61 320
50m: 39.31 39.31 150m: 2:08.61 45.33 250m: 3:38.51 44.56 350m: 5:07.93 43.79

100m: 1:23.28 43.97 200m: 2:53.95 45.34 300m: 4:24.14 45.63 400m: 5:50.61 42.68

12. BECKER Katharina 01 Austria 6:07.25 279
50m: 38.69 38.69 150m: 2:08.04 45.37 250m: 3:43.45 47.96 350m: 5:20.85 49.17

100m: 1:22.67 43.98 200m: 2:55.49 47.45 300m: 4:31.68 48.23 400m: 6:07.25 46.40

13. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 6:07.63 278
50m: 41.92 41.92 150m: 2:17.26 48.03 250m: 3:51.72 47.31 350m: 5:24.53 44.76

100m: 1:29.23 47.31 200m: 3:04.41 47.15 300m: 4:39.77 48.05 400m: 6:07.63 43.10

14. GAUDEK Larissa 00 Friesen 6:14.17 263
50m: 40.73 40.73 150m: 2:15.50 48.10 250m: 3:52.84 47.96 350m: 5:29.18 47.97

100m: 1:27.40 46.67 200m: 3:04.88 49.38 300m: 4:41.21 48.37 400m: 6:14.17 44.99
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Wr. Cup 2012 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 22.4.2012

Wettkampf 33, Mädchen, 400m Freistil, Cup: Schüler 1

Rang Jg. Zeit Pkt.

15. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 6:20.19 251
50m: 38.73 38.73 150m: 2:13.38 49.27 250m: 3:53.23 50.58 350m: 5:32.07 49.03

100m: 1:24.11 45.38 200m: 3:02.65 49.27 300m: 4:43.04 49.81 400m: 6:20.19 48.12

16. STORZ Viktoria 01 ASV 6:23.83 244
50m: 43.14 43.14 150m: 2:21.61 49.88 250m: 3:59.64 49.70 350m: 5:36.18 48.46

100m: 1:31.73 48.59 200m: 3:09.94 48.33 300m: 4:47.72 48.08 400m: 6:23.83 47.65

17. KARA Aleyna 01 Austria 6:36.23 222
50m: 44.97 44.97 150m: 2:27.22 51.98 250m: 4:09.43 50.99 350m: 5:50.27 50.46

100m: 1:35.24 50.27 200m: 3:18.44 51.22 300m: 4:59.81 50.38 400m: 6:36.23 45.96

18. KROJITOROVIC Marina 00 Donau 6:44.61 208
50m: 43.24 43.24 150m: 2:25.61 52.10 250m: 4:07.94 49.77 350m: 5:51.16 50.58

100m: 1:33.51 50.27 200m: 3:18.17 52.56 300m: 5:00.58 52.64 400m: 6:44.61 53.45

19. NOVAK Nina 01 Austria 7:06.98 177
50m: 46.09 46.09 150m: 2:36.55 55.68 250m: 4:29.17 56.48 350m: 6:18.63 54.28

100m: 1:40.87 54.78 200m: 3:32.69 56.14 300m: 5:24.35 55.18 400m: 7:06.98 48.35

20. JELISAVAC Marija 00 ASV 7:49.96 133
50m: 50.59 50.59 150m: 2:48.02 1:00.03 250m: 4:51.17 1:02.28 350m: 6:50.07 56.26

100m: 1:47.99 57.40 200m: 3:48.89 1:00.87 300m: 5:53.81 1:02.64 400m: 7:49.96 59.89

21. JERLAGIC Amina 00 SU Wien 7:56.91 127
50m: 48.08 48.08 150m: 2:49.72 1:01.50 250m: 4:53.11 1:02.81 350m: 6:59.18 1:02.42

100m: 1:48.22 1:00.14 200m: 3:50.30 1:00.58 300m: 5:56.76 1:03.65 400m: 7:56.91 57.73

22. VRDOLJAK Ines 01 Donau 8:21.14 110
50m: 49.19 49.19 150m: 2:54.35 1:04.22 250m: 5:03.28 1:04.48 350m: 7:16.38 1:06.01

100m: 1:50.13 1:00.94 200m: 3:58.80 1:04.45 300m: 6:10.37 1:07.09 400m: 8:21.14 1:04.76

disq. FELBER Fiona 01 SU Wien 7:55.07
GA - Fehlstart, Frühstart

50m: 47.04 47.04 150m: 2:49.91 1:03.99 250m: 4:54.96 1:01.69 350m: 6:59.72 1:01.04
100m: 1:45.92 58.88 200m: 3:53.27 1:03.36 300m: 5:58.68 1:03.72 400m: 7:55.07 55.35

Wettkampf 34 Knaben, 400m Freistil Cup: Schüler
22.04.2012 - 15:30 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

Cup: Schüler 2

1. REITER Oliver 02 SVSSi 5:59.80 222
50m: 39.71 39.71 150m: 2:11.26 46.81 250m: 3:44.51 46.48 350m: 5:16.86 46.28

100m: 1:24.45 44.74 200m: 2:58.03 46.77 300m: 4:30.58 46.07 400m: 5:59.80 42.94

2. PFLEGER Emil 02 Mermaids 6:26.17 180
50m: 43.29 43.29 150m: 2:20.05 48.81 250m: 4:01.22 50.93 350m: 5:40.77 48.75

100m: 1:31.24 47.95 200m: 3:10.29 50.24 300m: 4:52.02 50.80 400m: 6:26.17 45.40

3. RIZEK Andreas 03 Mermaids 6:41.38 160
50m: 42.87 42.87 150m: 2:25.72 52.71 250m: 4:10.85 53.00 350m: 5:54.51 50.84

100m: 1:33.01 50.14 200m: 3:17.85 52.13 300m: 5:03.67 52.82 400m: 6:41.38 46.87

4. MILIC Stefan 02 ASV 6:46.67 154
50m: 42.74 42.74 150m: 2:27.42 53.23 250m: 4:13.06 52.84 350m: 5:57.35 51.81

100m: 1:34.19 51.45 200m: 3:20.22 52.80 300m: 5:05.54 52.48 400m: 6:46.67 49.32

5. PETRO Michal 03 SU Wien 7:12.58 128
50m: 47.88 47.88 150m: 2:40.35 57.39 250m: 4:32.84 55.69 350m: 6:21.95 54.66

100m: 1:42.96 55.08 200m: 3:37.15 56.80 300m: 5:27.29 54.45 400m: 7:12.58 50.63

6. LACKNER Mathias 03 Friesen 7:14.94 126
50m: 45.70 45.70 150m: 2:38.72 56.57 250m: 4:32.00 55.21 350m: 6:23.47 55.97

100m: 1:42.15 56.45 200m: 3:36.79 58.07 300m: 5:27.50 55.50 400m: 7:14.94 51.47
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Wettkampf 34, Knaben, 400m Freistil, Cup: Schüler 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. MATHEU Philip 02 Austria 7:18.64 123
50m: 47.75 47.75 150m: 2:40.22 57.43 250m: 4:34.10 56.06 350m: 6:28.24 57.36

100m: 1:42.79 55.04 200m: 3:38.04 57.82 300m: 5:30.88 56.78 400m: 7:18.64 50.40

8. MURATI Din 03 Austria 7:19.29 122
50m: 48.95 48.95 150m: 2:42.25 56.47 250m: 4:35.74 55.41 350m: 6:28.52 55.25

100m: 1:45.78 56.83 200m: 3:40.33 58.08 300m: 5:33.27 57.53 400m: 7:19.29 50.77

9. CAJKOVSKY Luka 03 Austria 7:48.13 101
50m: 48.28 48.28 150m: 2:46.40 1:00.12 250m: 4:49.74 1:01.97 350m: 6:49.93 58.93

100m: 1:46.28 58.00 200m: 3:47.77 1:01.37 300m: 5:51.00 1:01.26 400m: 7:48.13 58.20

10. FLADISCHER Fabian 03 Austria 8:01.06 93
50m: 51.18 51.18 150m: 2:53.94 1:02.16 250m: 4:57.05 1:01.40 350m: 7:03.22 1:02.02

100m: 1:51.78 1:00.60 200m: 3:55.65 1:01.71 300m: 6:01.20 1:04.15 400m: 8:01.06 57.84

11. GOLIAN Szymon 02 Austria 8:34.99 76
50m: 48.40 48.40 150m: 2:57.91 1:05.66 250m: 5:12.72 1:08.33 350m: 7:31.61 1:09.39

100m: 1:52.25 1:03.85 200m: 4:04.39 1:06.48 300m: 6:22.22 1:09.50 400m: 8:34.99 1:03.38

12. WALOUSCHEK Bastian 02 SU Wien 9:13.31 61
50m: 1:00.29 1:00.29 150m: 3:19.70 1:08.24 250m: 5:43.65 1:11.64 350m: 8:06.26 1:09.84

100m: 2:11.46 1:11.17 200m: 4:32.01 1:12.31 300m: 6:56.42 1:12.77 400m: 9:13.31 1:07.05

disq. DUVNJAK Amar 03 Austria 8:14.87
FrA - Kein Anschlag bei Wende/Ziel

50m: 47.16 47.16 150m: 2:45.64 1:00.13 250m: 4:50.22 1:03.10 350m: 7:54.66 2:00.98
100m: 1:45.51 58.35 200m: 3:47.12 1:01.48 300m: 5:53.68 1:03.46 400m: 8:14.87 20.21

Cup: Schüler 1

1. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 5:02.08 375
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.46 38.41 250m: 3:06.37 39.08 350m: 4:24.05 38.63

100m: 1:10.05 37.17 200m: 2:27.29 38.83 300m: 3:45.42 39.05 400m: 5:02.08 38.03

2. PRENNER Christoph 00 Austria 5:24.23 303
50m: 34.42 34.42 150m: 1:56.68 41.39 250m: 3:22.01 42.64 350m: 4:45.72 41.45

100m: 1:15.29 40.87 200m: 2:39.37 42.69 300m: 4:04.27 42.26 400m: 5:24.23 38.51

3. LISZKA Markus 01 Austria 5:36.04 272
50m: 39.40 39.40 150m: 2:03.88 42.27 250m: 3:31.03 43.21 350m: 4:55.87 42.10

100m: 1:21.61 42.21 200m: 2:47.82 43.94 300m: 4:13.77 42.74 400m: 5:36.04 40.17

4. WU Bing-Yu 00 Mermaids 5:44.37 253
50m: 35.74 35.74 150m: 2:01.69 43.86 250m: 3:30.71 45.71 350m: 4:58.64 44.69

100m: 1:17.83 42.09 200m: 2:45.00 43.31 300m: 4:13.95 43.24 400m: 5:44.37 45.73

5. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 5:48.63 244
50m: 38.11 38.11 150m: 2:05.17 43.92 250m: 3:35.79 45.95 350m: 5:07.67 45.50

100m: 1:21.25 43.14 200m: 2:49.84 44.67 300m: 4:22.17 46.38 400m: 5:48.63 40.96

6. TROGER Leonard 00 Austria 5:52.58 236
50m: 39.41 39.41 150m: 2:10.98 46.06 250m: 3:42.30 45.02 350m: 5:12.06 43.85

100m: 1:24.92 45.51 200m: 2:57.28 46.30 300m: 4:28.21 45.91 400m: 5:52.58 40.52

7. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 5:52.91 235
50m: 40.02 40.02 150m: 2:07.38 44.40 250m: 3:37.35 45.28 350m: 5:08.67 45.17

100m: 1:22.98 42.96 200m: 2:52.07 44.69 300m: 4:23.50 46.15 400m: 5:52.91 44.24

8. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 6:00.33 221
50m: 39.75 39.75 150m: 2:11.64 46.35 250m: 3:44.58 46.61 350m: 5:17.60 46.40

100m: 1:25.29 45.54 200m: 2:57.97 46.33 300m: 4:31.20 46.62 400m: 6:00.33 42.73

9. HELLMANN Florian 00 Donau 6:04.06 214
50m: 37.18 37.18 150m: 2:07.33 46.55 250m: 3:43.27 48.13 350m: 5:18.17 47.56

100m: 1:20.78 43.60 200m: 2:55.14 47.81 300m: 4:30.61 47.34 400m: 6:04.06 45.89

10. OPALKA Norbert 00 ASV 6:24.11 182
50m: 38.43 38.43 150m: 2:13.48 49.02 250m: 3:53.95 50.99 350m: 5:35.16 49.19

100m: 1:24.46 46.03 200m: 3:02.96 49.48 300m: 4:45.97 52.02 400m: 6:24.11 48.95
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11. JOBST Raoul 01 Mermaids 6:28.71 176
50m: 44.45 44.45 150m: 2:25.30 51.73 250m: 4:05.66 50.10 350m: 5:45.11 49.24

100m: 1:33.57 49.12 200m: 3:15.56 50.26 300m: 4:55.87 50.21 400m: 6:28.71 43.60

12. WITKOWSKI Robert 01 ASV 6:39.20 163
50m: 40.64 40.64 150m: 2:22.63 52.30 250m: 4:06.14 51.62 350m: 5:49.77 52.10

100m: 1:30.33 49.69 200m: 3:14.52 51.89 300m: 4:57.67 51.53 400m: 6:39.20 49.43

13. MATHEU Alexander 00 Austria 6:43.08 158
50m: 41.47 41.47 150m: 2:21.86 51.25 250m: 4:06.05 52.28 350m: 5:51.75 52.92

100m: 1:30.61 49.14 200m: 3:13.77 51.91 300m: 4:58.83 52.78 400m: 6:43.08 51.33

14. RUSCH Andreas 00 Donau 6:56.95 143
50m: 45.73 45.73 150m: 2:32.35 54.25 250m: 4:21.63 54.91 350m: 6:07.89 53.30

100m: 1:38.10 52.37 200m: 3:26.72 54.37 300m: 5:14.59 52.96 400m: 6:56.95 49.06

15. AKBARI Kasra 00 Austria 7:02.96 137
50m: 44.29 44.29 150m: 2:28.54 53.71 250m: 4:17.65 54.88 350m: 6:09.33 56.69

100m: 1:34.83 50.54 200m: 3:22.77 54.23 300m: 5:12.64 54.99 400m: 7:02.96 53.63

16. MILIC Nikola 00 ASV 7:15.13 125
50m: 44.71 44.71 150m: 2:33.06 55.06 250m: 4:26.10 56.57 350m: 6:20.56 56.62

100m: 1:38.00 53.29 200m: 3:29.53 56.47 300m: 5:23.94 57.84 400m: 7:15.13 54.57

17. TROSELJ David Fran 01 Austria 7:23.48 119
50m: 47.09 47.09 150m: 2:40.41 57.07 250m: 4:35.83 57.16 350m: 6:30.53 56.63

100m: 1:43.34 56.25 200m: 3:38.67 58.26 300m: 5:33.90 58.07 400m: 7:23.48 52.95

18. STEVANOVIC Marco 00 SU Wien 7:30.49 113
50m: 44.81 44.81 150m: 2:36.63 58.42 250m: 4:34.85 59.20 350m: 6:34.42 59.75

100m: 1:38.21 53.40 200m: 3:35.65 59.02 300m: 5:34.67 59.82 400m: 7:30.49 56.07

19. CETINKAYA Hasan 00 ASV 7:47.51 101
50m: 49.66 49.66 150m: 2:46.05 59.64 250m: 4:46.06 1:01.23 350m: 6:49.73 1:00.34

100m: 1:46.41 56.75 200m: 3:44.83 58.78 300m: 5:49.39 1:03.33 400m: 7:47.51 57.78

20. TOUMI Anas 00 Donau 8:12.45 87
50m: 52.37 52.37 150m: 2:52.86 1:01.49 250m: 4:57.30 1:03.98 350m: 7:09.69 1:05.14

100m: 1:51.37 59.00 200m: 3:53.32 1:00.46 300m: 6:04.55 1:07.25 400m: 8:12.45 1:02.76


